证券代码：601700         证券简称：风范股份        公告编号：2021-012

常熟风范电力设备股份有限公司

关于聘任证券事务代表的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

常熟风范电力设备股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 3 月 30 日

召开了第四届董事会第十五次会议，会议审议通过了《关于聘任证券事务代表的

议案》，现将具体情况公告如下：

根据《上海证券交易所上市规则》、《上海证券交易所上市公司董事会秘书管

理办法》等有关规定，同意聘任程泽君先生为公司证券事务代表，协助董事会秘

书履行相关职责，任期与本届董事会任期一致。

程泽君先生已取得上海证券交易所颁发的董事会秘书资格证书，其任职资格

符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定。

证券事务代表联系方式如下：

电    话：0512-52122997

传    真：0512-52401600

电子邮箱：chenw@cstower.cn

联系地址：江苏省常熟市尚湖镇工业集中区西区人民南路 8号

特此公告

常熟风范电力设备股份有限公司

董  事  会

                                      二〇二一年三月三十一日

javascript:;

附件：证券事务代表简历

程泽君先生，1992年出生，大学本科学历，2014年 7月至 2020 年 8月，历

任江苏华信资产评估有限公司项目助理、高级项目助理、项目经理；2020 年 9

月至今，任常熟风范电力设备股份有限公司证券部副部长。

程泽君先生已于 2020年 10月取得上海证券交易所董事会秘书资格证书。其

任职资格符合 《公司法》、《上海证券交易所上市规则》等规定中对证券事务代

表的任职条件要求，具备担任证券事务代表所需的专业知识和职业道德，不存在

收到中国证监会及其他相关部门的处罚和上海证券交易所惩戒的情形，亦未有被

中国证监会确定为市场禁入者且禁入尚未解除的现象，未持有公司股票。